Zoznam c¢lenov OZ Prirodovedec k 28.01.2026

Meno a priezvisko

Rok ukoncenia PF

e-mail

1. |Bobak Andre;j 1972 andrej.bobak@upijs.sk
2. |Celldrova Eva 1978 eva.cellarova@upjs.sk
3. | Curilla Jaroslav 1982 jcurilla@sk.uss.com
4. | Dvorsky Stefan 1981 steve@step.sk
5. |Feher Alexander 1971 alexander.feher@upjs.sk
6. |Gamcikova Ingrid 1986 inga.gamcikova@gmail.com
7. |Harvan Jozef 1979 jozefharvan55@gmail.com
8. |Havrilova Katarina 1978 katarina.havrilova6@gmail.com
9. |Hutnik Ondrej 2003 ondrej.hutnik@upjs.sk
10. |Hvizdos Pavol 1988 phvizdos@saske.sk
11. |Imrich Jan 1974 jan.imrich@upijs.sk
12. |Jancura Daniel 1994 daniel.jancura@upjs.sk
13. [Juhas Pavol 1981 juhas.pavol@gmail.com
14. |Kimakova Katarina 1980 kkimakova@gmail.com
15. |Kekenak Roman 1989 roman.kekenak@toryconsulting.sk
16. |Kires Marian 1992 marian.kires@upjs.sk
17. |Simkova Terézia 2006 terezia.simkova@upjs.sk
18. |Kovacik Miroslav 1981 kovacikmiro@gmail.com
19. | Martonfi Pavol 1987 pavol.martonfi@upjs.sk
20. |Ondas Jozef 1974 jozef.ondas@gmail.com
21. |Orinakova Renata 1992 renata.orinakova@upijs.sk
22. |Petruska Igor 1980 igor.petruska@yahoo.com
23. |Sabol Jan 1979 jsabol@bpmc.sk
24. |Semanisin Gabriel 1993 gabriel.semanisin@upjs.sk
25. |Sotdk Roman 1992 roman.sotak@upjs.sk
26. |Sovak Pavol 1983 pavol.sovak@upjs.sk
27. |Spisak Peter 1984 spisak.peter@pmsdelta.sk
28. |Senitko Dugan 1981 dsenitko@gmail.com
29. |Sveda Dusan 1981 dusan.sveda@upijs.sk
30. | Tka¢ Michal 1986 michal.tkac@upjs.sk
31. |Varga Rastislav 1994 varga@rvmagnetics.com
32. |Vasky Roman 1994 vasky@vsl.sk
33. |Vojtova Edita 1981 edita.vojtova@upjs.sk
34. |Orsagova Kralova Zuzana 2016 zuzana.orsagova.kralova@upjs.sk
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